
 
 CITTÀ  di  ORTONA  

Medaglia d’oro al valor civile 
 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 667 

DETERMINAZIONE n.    94 del  13.03.2013  
 
OGGETTO: Accoglimento richiesta di stage formativo ed approvazione schema di convenzione con 

l’Istituto di Istruzione Superiore “L. EINAUDI” di Ortona. 

 

L’anno duemilatredici il giorno  tredici  del mese di marzo 
 

IL DIRIGENTE  
 
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 14  del 27-08-2012; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la nota Prot. n. 2265/A19c-C.29e del 6.03.2013,  acquisita al protocollo dell’Ente n. 6701 in data 
7.03.2013, con la quale l’Istituto di Istruzione Superiore “L. EINAUDI” di Ortona ha richiesto 
l’autorizzazione a far effettuare uno stage di ore 45 per n. 3 (tre) allievi della Classe Quarta del Corso 
per Tecnico Industrie Elettroniche, da svolgere presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Ortona; 
VISTO lo schema di convenzione predisposto dal succitato Istituto ; 
CONSIDERATO che il suddetto Istituto si impegna ad assumere tutti gli oneri relativi all’assicurazione 
contro gli infortuni sul lavoro e assume,  inoltre, la completa responsabilità, civile e penale, per 
qualsiasi infortunio o danno derivante a persone (studenti, tutor e dipendenti dell’Ente) o a cose in 
conseguenza dell’espletamento delle attività connesse allo stage; 
CONSIDERATO che l’inserimento dello studente nella struttura comunale per il suddetto stage non 
comporta per questo Ente alcun onere economico; 
 RITENUTO opportuno accogliere la richiesta dell’Istituto in oggetto; 
 
 

DETERMINA 
 

1. Accogliere la richiesta dell’Istituto di Istruzione Superiore “L. EINAUDI” con sede in Ortona, per 
uno stage formativo della durata di 45 (quarantacinque) ore a partire dal 18/03/2013 e fino al 
27.03.2013, dal lunedì al venerdì, da assegnare al Settore “Tecnico e Attività Produttive”,  in 
favore dei seguenti studenti: 

- D’OTTAVIO Stefano, nato a Ortona il 3.04.1995 e residente in Ortona; 
- NASUTI Andrea, nato ad Atessa il 17.01.1995 e residente a Lanciano; 
- RADICA Dino, nato a Pescara il 12.09.1995 e residente in Tollo 

2. Approvare lo schema di convenzione di stage, che si allega alla presente determinazione per 
formarne parte integrante e sostanziale.  
 

 
 
 

 
Il Compilatore 

                                (a.b.) 

 
IL DIRIGENTE   

(Dott.ssa Mariella Colaiezzi) 
 
             oFirma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993messa     
 

SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
          E RISORSE UMANE 



 



 


